
Profil humanistyczno – teatralny 
Świetna zabawa i nauka w jednym!  

 

Z nami: 

 

będziesz współpracował z cenionymi aktorami Teatru Polskiego i Teatru Kameralnego w Bydgoszczy, reżyserami i 

zawodowymi muzykami, w ramach zajęć warsztatowych weźmiesz udział w organizacji przedstawień teatralnych i 

innych imprez kulturalnych; 

 

     
 

spełnisz się jako wolontariusz podczas przeglądów teatralnych, filmowych i festiwali muzycznych; 
 

będziesz publikował w mediach regionalnych oraz w naszej utytułowanej gazecie szkolnej, a także uczestniczył w 

realizacji programów telewizyjnych i radiowych; 

 

   

     
 

poznasz ciekawych ludzi – świadków historii, dziennikarzy, uczestników ważnych wydarzeń w kraju i na świecie 

 

 



 

rozwiniesz swoje kompetencje językowe dzięki grupom o zróżnicowanym poziomie zaawansowania. U nas spotkasz 

przedstawicieli różnych krajów; 

 

 
 

 

odwiedzisz kancelarie prawnicze i sądy bydgoskie, poznasz pracę adwokata, radcy prawnego, prokuratora i sędziego; 

zrobisz karierę polityczną dzięki działalności w szkolnym i lokalnym samorządzie; 

 

   
 

 

zwiedzisz Polskę i świat! Będziesz miał szansę zwiedzić Warszawę, Kraków, Gdańsk, Zakopane, Berlin, Rzym, 

Londyn, Brukselę; wybierzesz się na warsztaty historyczne do Muzeum Auschwitz-Birkenau i Muzeum Stutthof; 

 

 
 

 



 

weźmiesz udział w spotkaniach z naukowcami Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego, Wyższej Szkoły Bankowej, 

Instytutu Pamięci Narodowej; 

 

        
 

wyjedziesz na tygodniowy obóz po zakończeniu każdej klasy - dzięki temu aktywnie i twórczo spędzisz czas z 

przyjaciółmi. 

 

Jeżeli jesteś otwarty na zmiany, szukasz nowych rozwiązań, jako Tutorzy będziemy towarzyszyć Ci w Twoim 

rozwoju. Dzięki innowacyjnemu podejściu do ucznia, pomożemy Ci pokonać sytuacje trudne i rozwinąć swoje 

talenty. 

 

Będziesz miał okazję uczyć się w blokach przedmiotowych. Zaproponujemy Tobie dzień przedmiotów 

humanistycznych, naukę w „szkole poza szkołą”. 

 

Poza tym będziesz dobrze się z nami bawił! 

 

     

   

 


